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Rödakorsmeddelande (Red Cross Message) 
   
 
Ett rödakorsmeddelande är ett brev avsett att sändas i områden där Röda 
Korset har tagit hand om postgången på grund av att förbindelsen mellan 
familjemedlemmar inte kan upprätthållas på annat sätt. Meddelandet skrivs på 
en blankett som har formulerats tillsammans med internationella Röda Korset.  
 
Rödakorsmeddelandet är främst ett kommunikationsmedium mellan familje-
medlemmar. Avvikelser från detta kan dock göras. Meddelandet får inte inne-
hålla några som helst politiska, militära eller diskriminerande ställningstagan-
den. Det här är viktigt dels för att de civila eller militära myndigheterna i motta-
garlandet kanske censurerar post, dels för att undvika fördröjning i postgången. 
Rödakorsmeddelanden förmedlas inte bara av anställda vid internationella Röda 
Korset utan ofta också av medarbetare från den nationella föreningen i motta-
garlandet.  
 
Till meddelandet kan fogas en extra sida och/eller ett foto. Meddelandet får inte 
läggas i ett tillslutet kuvert, alla kuvert ska vara öppna för att underlätta hand-
läggningen. Genom Röda Korset kan varken sändas pengar, läkemedel eller 
annat motsvarande. Röda Korset har som mål att nå fram med meddelandet 
alltid då det är möjligt. Men till exempel i konfliktområden kan läget plötsligt 
förändras. 
 
Blanketten fylls i noggrant och omsorgsfullt. Adressuppgifterna anges så exakt 
som möjligt. Finns det inga gatunamn i det område dit meddelandet skickas, 
kan man exempelvis rita en karta över familjemedlemmarnas vistelseort och 
bifoga den med brevet. Ju noggrannare adressuppgifterna är desto större är 
sannolikheten för att meddelandet hittar fram. 
 
Sänd svarsmeddelande till Finlands Röda Kors centralbyrå så förmedlar vi det 
vidare så fort som möjligt. Vår adress är: 
 
FRK, efterforskningen, PB 168, 00141 Helsingfors 
 
Ytterligare information lämnas av Aki Väilä, centralbyrån, (09) 129 3344. 
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